
 

DELEGACIÓN CORDOBESA 

 
 

2ª ETAPA JJDDMM 

 
 
 
 

19/02/2022 

 
 
 

VISTA ALEGRE 

 
 

CÓRDOBA 



Splash Meet Manager, 11.72081 Registered to Andalucía 17/02/2022 10:20 - Página 1

2ª Etapa JJDDMM
Córdoba, 19/2/2022

Horario de la sesión No. 1 - Sábado, 19 de Febrero de 2022 19/02/2022 - 16:00

Calentamiento16:00 0:30
Finalización calentamiento16:30

25m Braza1. Todos Final contra reloj16:30 0:17PREB MIXTO 10 Series 55
50m Braza2. Todos Final contra reloj16:47 0:04BENJ MIXTO 3 Series 17
50m Braza3. Todos Final contra reloj16:51 0:04ALEV MIXTO 2 Series 11
50m Braza4. Todos Final contra reloj16:55 0:05INFA MIXTO 2 Series 11
50m Braza5. Todos Final contra reloj17:00 0:02JUNI MIXTO 1 Serie 3
25m Libre6. Todos Final contra reloj17:02 0:12PREB MIXTO 10 Series 55
50m Libre7. Todos Final contra reloj17:14 0:05BENJ MIXTO 3 Series 17
50m Libre8. Todos Final contra reloj17:19 0:04ALEV MIXTO 2 Series 11
50m Libre9. Todos Final contra reloj17:23 0:05INFA MIXTO 2 Series 11
50m Libre10. Todos Final contra reloj17:28 0:01JUNI MIXTO 1 Serie 3

4 x 25m Braza11. Todos Final contra reloj17:29 0:02PREB MIXTO 1 Serie 5
4 x 50m Braza12. Todos Final contra reloj17:31 0:03BENJ MIXTO 1 Serie 3
4 x 50m Braza13. Todos Final contra reloj17:34 0:03ALEV MIXTO 1 Serie 1
4 x 50m Braza14. Todos Final contra reloj17:37 0:03INFA MIXTO 1 Serie 1
4 x 50m Braza15. Todos Final contra reloj17:40 JUNI MIXTO sin inscripciones -

17:40 Final de sesión: Duración total 1:40
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2ª Etapa JJDDMM
Córdoba, 19/2/2022

1 - Sábado, 19 de Febrero de 2022 19/02/2022 - 16:00

16:00 Calentamiento
16:30 Finalización calentamiento

Prueba 1 25m Braza Prebenjamín Mixto - (Córdoba)
19/02/2022 - 16:30 Lista de salida

AN

Serie 1 de 10, 16:30

2 DEL CARMEN CERRO, Mario 15 Navial NT ___:___.___
3 TOCADOS ORDOÑEZ, Victor 15 Navial NT ___:___.___
4 RIVERA ALCAIDE, Sara 14 Navial NT ___:___.___

Serie 2 de 10, 16:32

2 FLORES PÉREZ, Marta 14 Navial NT ___:___.___
3 LORENTE ZAPATERO, Lola 14 C.D.Fidias Deporte Inclusivo NT ___:___.___
4 GÓMEZ SIERRA, Natalia 14 Navial NT ___:___.___
5 PÉREZ PÉREZ, Africa 14 C.D.Fidias Deporte Inclusivo NT ___:___.___

Serie 3 de 10, 16:33

1 SOJO LARA, Lola 15 Navial NT ___:___.___
2 SERRANO VELÁZQUEZ DE CASTRO, Nora15 C.D.N. Cordoba NT ___:___.___
3 MESA SERRANO, Enzo 15 C.D.N. Cordoba NT ___:___.___
4 PEÑATE ALVAREZ, David 14 Navial NT ___:___.___
5 MARTINEZ SERRANO, Carmen 15 Navial NT ___:___.___
6 CRUZ CÁNOVAS, Estrella 15 C.D.N. Cordoba NT ___:___.___

Serie 4 de 10, 16:35

1 MENDEZ SEGURA, Antonio Miguel 15 C.D.N. Cordoba NT ___:___.___
2 CRUZ CÁNOVAS, Alejandro 15 C.D.N. Cordoba NT ___:___.___
3 LEÓN ALBA, Julia 15 Navial NT ___:___.___
4 JAEN SERRANO, Sarah 14 Navial NT ___:___.___
5 RUBIANO BAREA, David 14 Navial NT ___:___.___
6 LUQUE GUZMAN, Pilar 15 Navial NT ___:___.___

Serie 5 de 10, 16:37

1 MARTINEZ ALCALA, Juan 15 Navial NT ___:___.___
2 MILLAN CHIAS, Manuel 15 Navial NT ___:___.___
3 OLAYA CEJAS, Maria 15 Navial NT ___:___.___
4 BRAVO RUIZ, Pablo 14 Navial NT ___:___.___
5 MÉRIDA CASTILLEJO, Marcos 14 Navial NT ___:___.___
6 RUIZ ORTEGA, Diego 14 Navial NT ___:___.___

Serie 6 de 10, 16:39

1 MELLADO ROLDÁN, Martina 15 Navial NT ___:___.___
2 FLORES FERNANDEZ, Manuel 15 Navial NT ___:___.___
3 ORTIZ PEREZ, Milena 15 Navial NT ___:___.___
4 CANALEJO LUQUE, Carmen 15 Navial NT ___:___.___
5 MOLINA PIMENTEL, Jose 14 Navial NT ___:___.___
6 RIOS WALJUS, Martin 14 Navial NT ___:___.___
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2ª Etapa JJDDMM
Córdoba, 19/2/2022

Prueba 1, 25m Braza

Serie 7 de 10, 16:40

1 SANCHO SERRANO, Juan 15 Navial NT ___:___.___
2 PINO ORTIGOSO, Aurora 15 Navial NT ___:___.___
3 MONTES MADUEÑO, German 14 Navial NT ___:___.___
4 MEDINA MORIANA, Ricardo 15 Navial NT ___:___.___
5 VALLE TIPANTOÑA, Emily Scarlett 15 Navial NT ___:___.___
6 RUIZ ALCAIDE, Eric 15 Navial NT ___:___.___

Serie 8 de 10, 16:42

1 LUQUE GUZMAN, Cristina 15 Navial NT ___:___.___
2 JIMÉNEZ NUÑEZ-ROMERO, Juan José 15 Navial NT ___:___.___
3 SIERRA MEMBRIVES, Paula 15 Navial NT ___:___.___
4 ARCOS AGUILAR, Marta 15 Navial NT ___:___.___
5 MORENO LUQUE, Lola 15 Navial NT ___:___.___
6 MARTÍNEZ RUBIANO, Rafael Jesús 14 Navial NT ___:___.___

Serie 9 de 10, 16:44

1 MONTILLA DÍAZ, Lucía 15 Navial NT ___:___.___
2 SANTOS MORIANA, Noa 14 Navial NT ___:___.___
3 MARTINEZ RUBIANO, Abraham 15 Navial NT ___:___.___
4 CÓRDOBA AGUILAR, Cristina 15 Navial NT ___:___.___
5 ALMEIDA AGUAYO, Sofía 14 Navial NT ___:___.___
6 CARRASCO MURILLO, Alejandro 15 Navial NT ___:___.___

Serie 10 de 10, 16:45

1 OTERO TAMARAL, Ona 15 C.D.Fidias Deporte Inclusivo NT ___:___.___
2 CASTRO CENTENO, Irene 14 C.D.N. Cordoba NT ___:___.___
3 ALONSO FLORES, César 14 Navial 1:02.66 25m ___:___.___
4 SANTIBURCIO ESPINOSA, Blanca 14 Navial NT ___:___.___
5 PEREZ LUJAN, Maria Del Mar 14 Navial NT ___:___.___
6 ORTEGA TORRES, Carlos 15 C.D.N. Cordoba NT ___:___.___

Prueba 2 50m Braza Benjamín Mixto - (Córdoba)
19/02/2022 - 16:47 Lista de salida

AN

Serie 1 de 3, 16:47

1 GARCÍA BEJARANO, Carmen 12 Navial NT ___:___.___
2 OLAYA CEJAS, Miguel 12 Navial NT ___:___.___
3 FERNANDEZ PRIETO, Jose Luis 12 C.D.N. Cordoba NT ___:___.___
4 ORTEGA TORRES, Nicolas 13 C.D.N. Cordoba NT ___:___.___
5 BARRIGA GARCIA, Pablo 13 Navial NT ___:___.___
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2ª Etapa JJDDMM
Córdoba, 19/2/2022

Prueba 2, 50m Braza

Serie 2 de 3, 16:48

1 MARTIN-CASTAÑO RASCÓN, Pablo 13 C.D.N. Cordoba NT ___:___.___
2 MARTÍNEZ GARCÍA, Maya Luca 12 Navial NT ___:___.___
3 CRUZ MARTINEZ, Alba 12 C.D.N. Cordoba NT ___:___.___
4 OLAYA CEJAS, Antonio 12 Navial NT ___:___.___
5 BELLIDO ORTEGA, Zenaida 13 Navial NT ___:___.___
6 MEDINA MORIANA, Carmen 12 Navial NT ___:___.___

Serie 3 de 3, 16:50

1 MUÑOZ GARCÍA, Alejandra 12 Navial NT ___:___.___
2 RAIGÓN LARREA, Mateo 12 Navial NT ___:___.___
3 SANTOS MORIANA, Alberto 12 Navial NT ___:___.___
4 FERNÁNDEZ CALERO, Manuel 12 C.D.Fidias Deporte Inclusivo NT ___:___.___
5 ORTEGA TORRES, Celia 12 C.D.N. Cordoba NT ___:___.___
6 LLORIS CALERO, Alvaro 12 C.D.N. Cordoba NT ___:___.___

Prueba 3 50m Braza Alevín mixto - (Córdoba)
19/02/2022 - 16:51 Lista de salida

AN

Serie 1 de 2, 16:51

1 MENACHO CANO, Irene 10 C.D.N. Cordoba NT ___:___.___
2 DORADO BLANCO, Ruben 11 C.D.N. Cordoba NT ___:___.___
3 GARRIDO VISO, Jorge 11 C.D.N. Cordoba NT ___:___.___
4 GÓMEZ SIERRA, Carlos 10 Navial NT ___:___.___
5 CALATRABA VILLA, Alba 11 C.D.N. Cordoba NT ___:___.___

Serie 2 de 2, 16:53

1 CÓRDOBA AGUILAR, Alejandro 11 Navial NT ___:___.___
2 OTERO TAMARAL, Velia 11 C.D.Fidias Deporte Inclusivo 1:21.24 25m ___:___.___
3 FERNANDEZ CALERO, Cristina 10 C.D.Fidias Deporte Inclusivo 1:10.42 25m ___:___.___
4 CAMPILLO AGUILAR, Elena 11 C.D.Fidias Deporte Inclusivo 1:10.54 25m ___:___.___
5 HERRERA LÓPEZ, Elena 10 C.D.N. Cordoba NT ___:___.___
6 LOPEZ PARDO, Roberto 11 C.D.N. Cordoba NT ___:___.___

Prueba 4 50m Braza Infantil mixto - (Córdoba)
19/02/2022 - 16:55 Lista de salida

AN

Serie 1 de 2, 16:55

1 MORILLA, Pablo 09 Navial NT ___:___.___
2 CABEZAS MUÑOZ, Javier 09 Navial NT ___:___.___
3 CAMPILLO AGUILAR, Cristina 09 C.D.Fidias Deporte Inclusivo 1:35.96 25m ___:___.___
4 POSTIGO VILLÉN, Paula 09 C.D.Fidias Deporte Inclusivo 2:41.80 25m ___:___.___
5 CALVO RUIZ, Miguel Ángel 09 Navial NT ___:___.___



Splash Meet Manager, 11.72081 Registered to Andalucía 17/02/2022 10:16 - Página 4

2ª Etapa JJDDMM
Córdoba, 19/2/2022

Prueba 4, 50m Braza

Serie 2 de 2, 16:58

1 DOMINGUEZ PIÑA, Juan Antonio 08 Navial 1:03.36 25m ___:___.___
2 LUQUE ARJONA, Myrian 08 Navial 51.26 25m ___:___.___
3 ORTIZ ALCAIDE, Hugo 08 Navial 42.30 25m ___:___.___
4 INFANTE REBOLLO, David 08 Navial 50.33 25m ___:___.___
5 CABEZAS VIEITEZ, Ignacio 08 Navial 53.34 25m ___:___.___
6 LORENZO ARRIBAS, Luis 09 Navial 1:18.88 25m ___:___.___

Prueba 5 50m Braza Júnior mixto - (Córdoba)
19/02/2022 - 17:00 Lista de salida

AN

Serie 1 de 1, 17:00

2 PARRADO GARCÍA, Nicolás 05 Navial NT ___:___.___
3 ROMERO MARTINEZ, David 05 Navial 39.69 25m ___:___.___
4 CARRASCO ESTRADA, Ivan 06 Navial NT ___:___.___

Prueba 6 25m Libre Prebenjamín Mixto - (Córdoba)
19/02/2022 - 17:02 Lista de salida

AN

Serie 1 de 10, 17:02

2 DEL CARMEN CERRO, Mario 15 Navial NT ___:___.___
3 GÓMEZ SIERRA, Natalia 14 Navial NT ___:___.___
4 PEREZ LUJAN, Maria Del Mar 14 Navial NT ___:___.___

Serie 2 de 10, 17:03

2 ORTEGA TORRES, Carlos 15 C.D.N. Cordoba NT ___:___.___
3 OTERO TAMARAL, Ona 15 C.D.Fidias Deporte Inclusivo NT ___:___.___
4 MORENO LUQUE, Lola 15 Navial NT ___:___.___
5 CRUZ CÁNOVAS, Estrella 15 C.D.N. Cordoba NT ___:___.___

Serie 3 de 10, 17:04

1 JIMÉNEZ NUÑEZ-ROMERO, Juan José 15 Navial NT ___:___.___
2 PEÑATE ALVAREZ, David 14 Navial NT ___:___.___
3 OLAYA CEJAS, Maria 15 Navial 41.56 25m ___:___.___
4 LORENTE ZAPATERO, Lola 14 C.D.Fidias Deporte Inclusivo NT ___:___.___
5 PÉREZ PÉREZ, Africa 14 C.D.Fidias Deporte Inclusivo NT ___:___.___
6 CRUZ CÁNOVAS, Alejandro 15 C.D.N. Cordoba NT ___:___.___

Serie 4 de 10, 17:06

1 LUQUE GUZMAN, Cristina 15 Navial 38.86 25m ___:___.___
2 LUQUE GUZMAN, Pilar 15 Navial 37.40 25m ___:___.___
3 MILLAN CHIAS, Manuel 15 Navial 36.85 25m ___:___.___
4 MOLINA PIMENTEL, Jose 14 Navial 36.92 25m ___:___.___
5 CÓRDOBA AGUILAR, Cristina 15 Navial 37.47 25m ___:___.___
6 MENDEZ SEGURA, Antonio Miguel 15 C.D.N. Cordoba 38.94 25m ___:___.___
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2ª Etapa JJDDMM
Córdoba, 19/2/2022

Prueba 6, 25m Libre

Serie 5 de 10, 17:07

1 TOCADOS ORDOÑEZ, Victor 15 Navial 34.74 25m ___:___.___
2 LEÓN ALBA, Julia 15 Navial 34.34 25m ___:___.___
3 SANTIBURCIO ESPINOSA, Blanca 14 Navial 33.69 25m ___:___.___
4 PINO ORTIGOSO, Aurora 15 Navial 33.82 25m ___:___.___
5 MEDINA MORIANA, Ricardo 15 Navial 34.58 25m ___:___.___
6 MONTES MADUEÑO, German 14 Navial 35.24 25m ___:___.___

Serie 6 de 10, 17:08

1 MONTILLA DÍAZ, Lucía 15 Navial 33.46 25m ___:___.___
2 SIERRA MEMBRIVES, Paula 15 Navial 32.61 25m ___:___.___
3 CARRASCO MURILLO, Alejandro 15 Navial 31.93 25m ___:___.___
4 RUIZ ALCAIDE, Eric 15 Navial 32.37 25m ___:___.___
5 ARCOS AGUILAR, Marta 15 Navial 33.04 25m ___:___.___
6 SANTOS MORIANA, Noa 14 Navial 33.56 25m ___:___.___

Serie 7 de 10, 17:09

1 CANALEJO LUQUE, Carmen 15 Navial 31.14 25m ___:___.___
2 MARTINEZ RUBIANO, Abraham 15 Navial 30.78 25m ___:___.___
3 RUIZ ORTEGA, Diego 14 Navial 30.47 25m ___:___.___
4 JAEN SERRANO, Sarah 14 Navial 30.77 25m ___:___.___
5 MARTINEZ ALCALA, Juan 15 Navial 30.94 25m ___:___.___
6 MARTINEZ SERRANO, Carmen 15 Navial 31.44 25m ___:___.___

Serie 8 de 10, 17:11

1 ORTIZ PEREZ, Milena 15 Navial 30.22 25m ___:___.___
2 RIVERA ALCAIDE, Sara 14 Navial 30.08 25m ___:___.___
3 SOJO LARA, Lola 15 Navial 29.32 25m ___:___.___
4 ALONSO FLORES, César 14 Navial 29.68 25m ___:___.___
5 CASTRO CENTENO, Irene 14 C.D.N. Cordoba 30.20 25m ___:___.___
6 SANCHO SERRANO, Juan 15 Navial 30.32 25m ___:___.___

Serie 9 de 10, 17:12

1 FLORES PÉREZ, Marta 14 Navial 29.25 25m ___:___.___
2 VALLE TIPANTOÑA, Emily Scarlett 15 Navial 27.43 25m ___:___.___
3 MESA SERRANO, Enzo 15 C.D.N. Cordoba 27.34 25m ___:___.___
4 ALMEIDA AGUAYO, Sofía 14 Navial 27.37 25m ___:___.___
5 RUBIANO BAREA, David 14 Navial 27.50 25m ___:___.___
6 MELLADO ROLDÁN, Martina 15 Navial 29.29 25m ___:___.___

Serie 10 de 10, 17:13

1 SERRANO VELÁZQUEZ DE CASTRO, Nora15 C.D.N. Cordoba 25.56 25m ___:___.___
2 MARTÍNEZ RUBIANO, Rafael Jesús 14 Navial 23.57 25m ___:___.___
3 BRAVO RUIZ, Pablo 14 Navial 22.93 25m ___:___.___
4 MÉRIDA CASTILLEJO, Marcos 14 Navial 23.34 25m ___:___.___
5 FLORES FERNANDEZ, Manuel 15 Navial 23.93 25m ___:___.___
6 RIOS WALJUS, Martin 14 Navial 27.29 25m ___:___.___
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2ª Etapa JJDDMM
Córdoba, 19/2/2022

Prueba 7 50m Libre Benjamín Mixto - (Córdoba)
19/02/2022 - 17:14 Lista de salida

AN

Serie 1 de 3, 17:14

1 ORTEGA TORRES, Celia 12 C.D.N. Cordoba NT ___:___.___
2 MARTÍNEZ GARCÍA, Maya Luca 12 Navial NT ___:___.___
3 GARCÍA BEJARANO, Carmen 12 Navial NT ___:___.___
4 BELLIDO ORTEGA, Zenaida 13 Navial NT ___:___.___
5 RAIGÓN LARREA, Mateo 12 Navial NT ___:___.___

Serie 2 de 3, 17:16

1 FERNÁNDEZ CALERO, Manuel 12 C.D.Fidias Deporte Inclusivo NT ___:___.___
2 BARRIGA GARCIA, Pablo 13 Navial 1:10.66 25m ___:___.___
3 OLAYA CEJAS, Antonio 12 Navial 54.73 25m ___:___.___
4 MUÑOZ GARCÍA, Alejandra 12 Navial 57.05 25m ___:___.___
5 CRUZ MARTINEZ, Alba 12 C.D.N. Cordoba NT ___:___.___
6 ORTEGA TORRES, Nicolas 13 C.D.N. Cordoba NT ___:___.___

Serie 3 de 3, 17:18

1 MEDINA MORIANA, Carmen 12 Navial 54.19 25m ___:___.___
2 SANTOS MORIANA, Alberto 12 Navial 47.56 25m ___:___.___
3 LLORIS CALERO, Alvaro 12 C.D.N. Cordoba 45.48 25m ___:___.___
4 FERNANDEZ PRIETO, Jose Luis 12 C.D.N. Cordoba 46.23 25m ___:___.___
5 OLAYA CEJAS, Miguel 12 Navial 48.71 25m ___:___.___
6 MARTIN-CASTAÑO RASCÓN, Pablo 13 C.D.N. Cordoba 54.53 25m ___:___.___

Prueba 8 50m Libre Alevín mixto - (Córdoba)
19/02/2022 - 17:19 Lista de salida

AN

Serie 1 de 2, 17:19

1 OTERO TAMARAL, Velia 11 C.D.Fidias Deporte Inclusivo 1:38.96 25m ___:___.___
2 DORADO BLANCO, Ruben 11 C.D.N. Cordoba 1:12.24 25m ___:___.___
3 LOPEZ PARDO, Roberto 11 C.D.N. Cordoba 53.14 25m ___:___.___
4 CAMPILLO AGUILAR, Elena 11 C.D.Fidias Deporte Inclusivo 1:04.07 25m ___:___.___
5 FERNANDEZ CALERO, Cristina 10 C.D.Fidias Deporte Inclusivo 1:15.16 25m ___:___.___

Serie 2 de 2, 17:22

1 GARRIDO VISO, Jorge 11 C.D.N. Cordoba 48.90 25m ___:___.___
2 CÓRDOBA AGUILAR, Alejandro 11 Navial 48.06 25m ___:___.___
3 GÓMEZ SIERRA, Carlos 10 Navial 41.56 25m ___:___.___
4 MENACHO CANO, Irene 10 C.D.N. Cordoba 47.43 25m ___:___.___
5 CALATRABA VILLA, Alba 11 C.D.N. Cordoba 48.38 25m ___:___.___
6 HERRERA LÓPEZ, Elena 10 C.D.N. Cordoba 51.08 25m ___:___.___
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2ª Etapa JJDDMM
Córdoba, 19/2/2022

Prueba 9 50m Libre Infantil mixto - (Córdoba)
19/02/2022 - 17:23 Lista de salida

AN

Serie 1 de 2, 17:23

1 POSTIGO VILLÉN, Paula 09 C.D.Fidias Deporte Inclusivo 2:51.74 25m ___:___.___
2 LORENZO ARRIBAS, Luis 09 Navial 50.97 25m ___:___.___
3 DOMINGUEZ PIÑA, Juan Antonio 08 Navial 45.29 25m ___:___.___
4 LUQUE ARJONA, Myrian 08 Navial 47.71 25m ___:___.___
5 CAMPILLO AGUILAR, Cristina 09 C.D.Fidias Deporte Inclusivo 1:36.36 25m ___:___.___

Serie 2 de 2, 17:27

1 CALVO RUIZ, Miguel Ángel 09 Navial 38.34 25m ___:___.___
2 CABEZAS VIEITEZ, Ignacio 08 Navial 34.72 25m ___:___.___
3 ORTIZ ALCAIDE, Hugo 08 Navial 29.14 25m ___:___.___
4 INFANTE REBOLLO, David 08 Navial 34.40 25m ___:___.___
5 CABEZAS MUÑOZ, Javier 09 Navial 37.76 25m ___:___.___
6 MORILLA, Pablo 09 Navial 39.02 25m ___:___.___

Prueba 10 50m Libre Júnior mixto - (Córdoba)
19/02/2022 - 17:28 Lista de salida

AN

Serie 1 de 1, 17:28

2 PARRADO GARCÍA, Nicolás 05 Navial 32.66 25m ___:___.___
3 ROMERO MARTINEZ, David 05 Navial 29.07 25m ___:___.___
4 CARRASCO ESTRADA, Ivan 06 Navial 32.14 25m ___:___.___

Prueba 11 4 x 25m Braza Prebenjamín Mixto - (Córdoba)
19/02/2022 - 17:29 Lista de salida

Serie 1 de 1, 17:29

1 Navial 3 Navial NT ___:___.___

2 Navial 2 Navial NT ___:___.___

3 Navial 4 Navial NT ___:___.___

4 C.D.N. Cordoba 1 C.D.N. Cordoba NT ___:___.___

5 Navial 1 Navial NT ___:___.___
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2ª Etapa JJDDMM
Córdoba, 19/2/2022

Prueba 12 4 x 50m Braza Benjamín Mixto - (Córdoba)
19/02/2022 - 17:31 Lista de salida

Serie 1 de 1, 17:31

2 Navial 1 Navial NT ___:___.___

3 C.D.N. Cordoba 1 C.D.N. Cordoba NT ___:___.___

4 Navial 2 Navial NT ___:___.___

Prueba 13 4 x 50m Braza Alevín mixto - (Córdoba)
19/02/2022 - 17:34 Lista de salida

Serie 1 de 1, 17:34

3 C.D.N. Cordoba 1 C.D.N. Cordoba NT ___:___.___

Prueba 14 4 x 50m Braza Infantil mixto - (Córdoba)
19/02/2022 - 17:37 Lista de salida

Serie 1 de 1, 17:37

3 Navial 1 Navial NT ___:___.___
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2ª Etapa JJDDMM
Córdoba, 19/2/2022

Prueba 15 4 x 50m Braza Júnior mixto - (Córdoba)
19/02/2022 - 17:40 Lista de salida


